ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /UBND-VX1

V/v giao soát xét việc bố văn bản
quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày       tháng        năm 2024

                                         Kính gửi:
                                                            - Sở Y tế;
                                                            - Sở Tư pháp.

[bookmark: _Hlk155591063]	Sở Y tế có Văn bản số 2516/SYT-TCCB ngày 29/8/2024 về việc đề nghị công bố văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:
Sở Y tế lấy ý kiến của Sở Tư pháp về nội dung tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản nêu trên (về trình tự, thủ tục và thể thức, kỹ thuật trình bày văn bản công bố văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực thi hành); báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/9/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, VX1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần  Tuấn  Nghĩa

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:

/UBND

-

VX

1

V

/v

giao

so

át x

ét vi

?

c

b

?

v

ăn b

?

n

quy ph

?

m ph

áp lu

?

t h

?

t hi

?

u l

?

c th

i h

ŕnh

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng

n

ăm 202

4

Kính g

?

i:

-

S

?

Y t

?

;

-

S

?

T

ư ph

á

p

.

S

?

Y t

?

có V

ăn b

?

n

s

?

2516

/

SYT

-

T

CCB

ngŕy

29

/

8

/202

4

v

?

vi

?

c

đ

?

ngh

?

c

ông

b

?

v

ăn b

?

n quy ph

?

m ph

áp lu

?

t h

?

t hi

?

u l

?

c th

i h

ŕnh

(Văn b

?

n g

?

i kčm tręn H

?

th

?

ng

g

?

i nh

?

n đi

?

n t

?

);

Ph

ó

Ch

?

t

?

ch

?

y ban nhân dân t

?

nh

L

ę Ng

?

c Ch

âu

giao:

S

?

Y t

?

l

?

y

ý k

i

?

n c

?

a S

?

T

ư ph

á

p v

?

n

?

i dung tham m

ưu

?

y ban nh

ân d

ân

t

?

nh t

?

i V

ăn b

?

n n

ęu tr

ęn (v

?

tr

ěnh t

?

, th

?

t

?

c

v

ŕ

th

?

th

?

c,

k

?

thu

?

t

tr

ěnh b

ŕy v

ăn b

?

n

c

ông b

?

v

ăn b

?

n quy ph

?

m ph

áp lu

?

t h

?

t hi

?

u l

?

c th

i h

ŕnh

)

; b

áo c

áo

?

y ban nh

ân d

ân

t

?

nh tr

ư

?

c ng

ày 10/

9/2024

./.

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Ch

?

t

?

ch

UBND t

?

nh;

-

PCT UBND t

?

nh Lê Ng

?

c Châu;

-

Chánh VP

, P

C

VP Tr

?

n Tu

?

n Ngh

i

a

;

-

Trung tâm CB

-

TH t

?

nh;

-

Lưu: VT,

VX

1

.

TL.

CH

?

T

?

CH

KT.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n  Tu

?

n  Ngh

i

a

? Y BAN NHÂN DÂN   T ? NH HÀ T I NH     S ? :            /UBND - VX 1     V /v  giao   so át x ét vi ? c  b ?   v ăn b ? n    quy ph ? m ph áp lu ? t h ? t hi ? u l ? c th i h ành    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc   Hà T i nh, ngày           tháng          n ăm 202 4

                                                 Kính g ? i:                                                                    -   S ?   Y t ? ;                                                                -   S ?   T ư ph á p .           S ?   Y t ?   có V ăn b ? n   s ?   2516 / SYT - T CCB   ngày  29 / 8 /202 4   v ?   vi ? c   đ ?   ngh ?   c ông  b ?   v ăn b ? n quy ph ? m ph áp lu ? t h ? t hi ? u l ? c th i h ành   (Văn b ? n g ? i kèm trên H ?   th ? ng  g ? i nh ? n đi ? n t ? );     Ph ó  Ch ?   t ? ch  ? y ban nhân dân t ? nh   L ê Ng ? c Ch âu   giao:   S ?   Y t ?   l ? y  ý k i ? n c ? a S ?   T ư ph á p v ?   n ? i dung tham m ưu  ? y ban nh ân d ân  t ? nh t ? i V ăn b ? n n êu tr ên (v ?   tr ình t ? , th ?   t ? c   v à  th ?   th ? c,  k ?   thu ? t   tr ình b ày v ăn b ? n  c ông b ?   v ăn b ? n quy ph ? m ph áp lu ? t h ? t hi ? u l ? c th i h ành ) ; b áo c áo  ? y ban nh ân d ân  t ? nh tr ư ? c ng ày 10/ 9/2024 ./.

Nơi nh ? n:   -   Như trên;   -   Ch ?   t ? ch   UBND t ? nh;   -   PCT UBND t ? nh Lê Ng ? c Châu;   -   Chánh VP , P C VP Tr ? n Tu ? n Ngh i a ;   -   Trung tâm CB - TH t ? nh;   -   Lưu: VT,  VX 1 .  TL.  CH ?   T ? CH   KT.  CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG               Tr ? n  Tu ? n  Ngh i a